
Talvieksytys CUP 11.2.2017 tulokset

CUP:

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np sp syy

1 12 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF/LahUA Clio 1196 4 60

2 14 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika AAU/LopUA 1928 4 58

3 10 Kannisto Markku Sinkkonen Juha KySUA/KySUA Daihatsu Applause 2009 3 57

4 11 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA 2032 3 56

5 26 Rintamäki Mikko Mattila Arto JSAST/VaToSUA Mazda 323 2178 2

6 16 Muhli Jani Niemelä Antti HyUA/HyUA vikuri 2975 1 55

7 13 Paloposki Jukka Paulin Kari TAUK/TAUK Opel Corsa 3023 1

8 18 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF RAV4 3966 0 54

9 22 Hakonen Jarmo Kruger Andrei / Justy 4128 0 53

10 17 Putila Hannu Suomela Risto SaloUA/SaloUA 4301 0 52

11 21 Pumperi Jukka Manninen Timo JSAST/AL/AKU‐Jkl Opel 4640 0 51

12 15 Heino Anita Winberg Pasi HyUA/HyUA Winhaan Suzuki 5471 0 50

13 20 Kotajärvi Raul Kotajärvi Jarno AL‐Oulu/AL/Kuopio Corsa 6970 0 49

14 25 Stenberg Teemu Mild Jani TAUK/KonnMK/UA pienapu.fi RAV 4 8531 0 48

15 23 Karjalainen Pekka Vainikainen Lasse KonSAS/KonSAS Speedy Bros. Opel 12120 0 47

16 19 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST/JSAST Toyota RAV4 17422 0 46

24 Viholainen Ari Peltonen Mikko VaToSUA/VaToSUA Justy PER 0 0 sairaus

C‐luokka:

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 8 Ylijoki Petri Jääskeläinen Jukka LapUA/LapUA Mazda 2225 3

2 3 Koivuniemi Mika Törvi Mikko EPUA/EPUA Corsapop 2321 2

3 9 Mattsson Aleksi Kallio Mikko KangUA/KangUA Golf Country 2630 1

4 7 Maunula Kari Laurila Jarkko‐Pett LopUA/LopUA Justy 3348 0

5 4 Raitala Janne Raitala Aki TAUK/TAUK Suzuki Alto 3973 0

6 6 Etelä Arvo Pehkonen Jukka VaToSUA/VaToSUA Fiat 4087 0

7 5 Vuorenpää Esko Laajamäki Päivi KangUA/KangUA Punto 5706 0

A‐luokka

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 29 Vennola Raimo Kulmala Jari HeiUA/KangUA BMW 325 iX 3129 3

2 31 Raunimo Matti Itäkodes Jari TCOF/TCOF Toyota RAV4 4064 2

3 36 Varjonen Taavi Varjonen Ari RauUA/RauUA Audi S3 4092 1

4 34 Mäkinen Kari Mäki Markus VaToSUA/VaToSUA TOYOTA RAV4 4903 0

5 32 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri VaToSUA/TAUK Lancer 4wd 5962 0

6 30 Korpiaho Tuomas Mäenpää Miikka AAU/AAU 6177 0

7 35 Riiho Olli Halme Joni RiiUA/FoSUA Golf 7041 0

33 Koskinen Tommi Rousku Iiro NaSU/NaSU RT‐MUURAUS golf KESK 0 auto rikki

M‐luokka

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 40 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/KangUA Toyota 1991 2

2 41 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/LamUA Subaru 1.8 Turbo 2017 1

3 43 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 2110 0

4 39 Koivusaari Hannu Mäkelä Timo NaSU/NaSU Toyota RAV4 3468 0

42 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo AL‐Hki/UFAK Audi PER 0 auto rikki



CUP asemakohtaiset:

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 JAT3 AT2 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 AT3 JAT8 AT4 JAT9 JAT10 JAT11 AT5 JAT12 JAT13 JAT14 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 12 Oksman Henri Nousiainen Antti 0 0 0 ‐137 0 ‐13 0 ‐40 0 84 0 0 ‐199 0 ‐98 0 0 0 ‐25 0 596 600 0 1196

2 14 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika 0 ‐184 0 0 0 ‐105 0 ‐65 0 ‐39 ‐126 ‐5 ‐81 0 ‐164 0 ‐27 0 ‐532 0 1328 600 0 1928

3 10 Kannisto Markku Sinkkonen Juha 0 0 0 69 0 ‐43 0 ‐25 0 0 ‐6 0 0 0 ‐10 0 ‐28 0 ‐28 0 209 1800 0 2009

4 11 Juntunen Teemu Viljanen Niko 0 0 0 ‐30 0 ‐68 0 ‐2 0 ‐91 ‐27 0 ‐14 0 0 0 0 0 0 0 232 1800 0 2032

5 26 Rintamäki Mikko Mattila Arto 0 0 0 0 0 0 0 0 330 0 ‐22 0 ‐7 0 0 0 0 0 ‐19 0 378 1800 0 2178

6 16 Muhli Jani Niemelä Antti ‐1 ‐3 0 ‐4 0 ‐45 0 ‐141 ‐42 ‐55 ‐120 0 ‐4 0 ‐53 12 ‐5 0 ‐90 0 575 2400 0 2975

7 13 Paloposki Jukka Paulin Kari ‐7 ‐83 0 ‐212 0 ‐84 0 ‐111 0 0 0 0 ‐53 0 ‐92 0 0 0 ‐581 0 1223 1800 0 3023

8 18 Vuorinen Anssi Pusa Hannu ‐18 ‐45 ‐5 ‐125 222 ‐85 0 ‐126 0 ‐63 ‐201 ‐6 ‐212 0 ‐154 ‐9 ‐26 0 ‐269 0 1566 2400 0 3966

9 22 Hakonen Jarmo Kruger Andrei ‐110 ‐361 0 ‐279 0 ‐234 0 ‐410 0 ‐41 ‐81 0 ‐201 0 ‐251 0 ‐16 0 ‐344 0 2328 1800 0 4128

10 17 Putila Hannu Suomela Risto ‐39 ‐158 0 ‐333 ‐2 ‐188 0 ‐367 0 ‐97 ‐205 0 ‐309 0 ‐288 0 ‐99 0 ‐416 0 2501 1800 0 4301

11 21 Pumperi Jukka Manninen Timo 0 ‐213 0 ‐147 0 ‐161 0 ‐30 0 ‐25 ‐244 219 ‐198 0 ‐143 ‐1 ‐58 0 ‐201 0 1640 3000 0 4640

12 15 Heino Anita Winberg Pasi 0 ‐116 0 ‐48 0 ‐69 0 ‐236 0 ‐54 ‐244 0 ‐356 0 ‐125 ‐3 ‐43 0 ‐577 0 1871 3600 0 5471

13 20 Kotajärvi Raul Kotajärvi Jarno ‐9 ‐552 0 ‐489 0 ‐126 0 ‐669 0 ‐63 ‐163 0 ‐470 0 ‐1168 0 ‐150 0 ‐711 0 4570 1800 600 6970

14 25 Stenberg Teemu Mild Jani 0 ‐144 0 ‐448 0 ‐299 0 ‐222 0 ‐16 ‐77 0 ‐189 0 ‐478 0 ‐31 0 ‐1227 0 3131 5400 0 8531

15 23 Karjalainen Pekka Vainikainen Lasse ‐2 ‐441 0 ‐376 ‐32 ‐469 0 ‐519 0 ‐108 ‐292 111 ‐557 0 ‐646 0 ‐134 0 ‐633 0 4320 7800 0 12120

16 19 Tuomala Anton Tuomala Ari ‐1800 ‐2326 0 ‐60 282 36 0 ‐139 0 ‐39 ‐112 225 ‐113 0 ‐101 312 387 0 ‐90 0 6022 11400 0 17422

24 Viholainen Ari Peltonen Mikko 0 0 0 PER

C‐luokka asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 AT2 JAT2 JAT3 JAT4 JAT5 AT3 JAT6 JAT7 JAT8 JAT9 JAT10 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 8 Ylijoki Petri Jääskeläinen Jukka 0 ‐63 0 ‐20 0 ‐175 0 492 0 0 ‐275 0 0 0 1025 1200 0 2225

2 3 Koivuniemi Mika Törvi Mikko ‐26 ‐80 0 ‐5 0 ‐93 0 498 0 0 ‐389 0 ‐30 0 1121 1200 0 2321

3 9 Mattsson Aleksi Kallio Mikko 0 57 30 ‐6 0 51 0 606 3 0 ‐440 0 237 0 1430 1200 0 2630

4 7 Maunula Kari Laurila Jarkko‐Pett ‐8 ‐141 ‐73 ‐341 0 ‐210 0 243 ‐72 ‐5 ‐497 0 ‐558 0 2148 1200 0 3348

5 4 Raitala Janne Raitala Aki ‐68 ‐513 ‐33 ‐316 0 ‐524 0 90 ‐49 0 ‐792 0 ‐988 0 3373 600 0 3973

6 6 Etelä Arvo Pehkonen Jukka ‐178 ‐300 ‐2 ‐235 0 ‐51 0 399 ‐126 0 ‐756 0 ‐240 0 2287 1800 0 4087

7 5 Vuorenpää Esko Laajamäki Päivi 51 ‐322 0 ‐185 0 ‐301 27 771 381 0 ‐662 0 ‐606 0 3306 2400 0 5706

A‐luokka asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 JAT3 AT2 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 AT3 JAT8 AT4 JAT9 JAT10 JAT11 AT5 JAT12 JAT13 JAT14 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 29 Vennola Raimo Kulmala Jari 0 ‐91 0 ‐33 3 ‐7 0 ‐190 0 0 0 0 ‐73 0 ‐106 0 0 0 ‐226 0 729 2400 0 3129

2 31 Raunimo Matti Itäkodes Jari 6 ‐285 0 0 0 ‐4 0 ‐109 0 0 ‐13 0 ‐84 0 ‐220 0 ‐39 0 ‐304 0 1064 3000 0 4064

3 36 Varjonen Taavi Varjonen Ari 0 ‐201 0 ‐4 3 21 0 ‐65 0 ‐47 ‐34 ‐64 ‐95 0 ‐222 0 ‐14 0 ‐322 0 1092 3000 0 4092

4 34 Mäkinen Kari Mäki Markus 0 ‐227 0 ‐157 0 ‐71 0 ‐213 0 ‐28 ‐3 0 ‐131 0 ‐114 0 ‐52 0 ‐307 0 1303 3000 600 4903

5 32 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri 0 ‐257 0 ‐257 0 ‐73 0 ‐189 0 ‐76 ‐88 63 ‐151 0 ‐220 27 ‐55 0 ‐306 0 1762 4200 0 5962

6 30 Korpiaho Tuomas Mäenpää Miikka 0 ‐302 0 162 0 ‐89 0 ‐338 0 ‐79 ‐105 ‐114 ‐184 0 ‐199 0 ‐63 0 ‐342 0 1977 4200 0 6177

7 35 Riiho Olli Halme Joni 0 ‐113 0 324 0 ‐17 0 ‐193 0 0 ‐119 0 0 0 ‐99 ‐3 ‐1 0 ‐172 0 1041 6000 0 7041

33 Koskinen Tommi Rousku Iiro 0 0 0 KESK

M‐luokka asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 JAT3 AT2 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 AT3 JAT8 AT4 JAT9 JAT10 JAT11 AT5 JAT12 JAT13 JAT14 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 40 Karppinen Anssi Saarinen Timo 0 ‐42 0 12 0 0 0 ‐46 0 0 ‐2 0 9 0 ‐48 9 0 0 ‐23 0 191 1800 0 1991

2 41 Laine Jarno Virtanen Pekka 0 ‐44 0 18 0 0 0 ‐237 0 33 0 3 ‐27 0 ‐9 0 0 0 ‐446 0 817 1200 0 2017

3 43 Koivisto Jari Koivisto Toni 9 0 0 ‐1 0 12 0 ‐166 0 9 0 0 3 0 30 0 30 0 ‐50 0 310 1800 0 2110

4 39 Koivusaari Hannu Mäkelä Timo 0 ‐116 0 0 0 ‐4 0 ‐157 0 0 ‐8 0 ‐11 0 ‐39 0 0 0 ‐133 0 468 3000 0 3468

42 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo 0 0 0 PER
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